primo possessiones, qusein dicecesi Rotbomagensi
exstant, cural ab archiepiscopo Vallero confirmari.

Insuper a Richardo Anglornm rege lutelare diploma
consecutus est, quod ita se habet:

_ < Richardus Dei gratiarexAnglorum, dux North-

riiannise, Aquitamae, comes Andegavensis, archi-

episcopis,episcopis,abbaiibus, comitibus, jusliciariis,
cl vicomiiibus, minislris, et omnibus ballivis, et

fidelibus suis," tolius -lerrae suse, salutem. Scialis

quod abbatia, abbas, et monacbi de Sanclo Gere-
mafo de Flay, elhomines sui, etomnes res etpos-

i sessiones eorum, sunl in manu noslra, el cuslodia
, et prolectione : quare volumus, et firmiter prseci-

pimus quod ipsam, et monachbs, ethomines, et

res, el possessiones eorura iam ecclesiaslicas o,uan»
. laicas per terram nostram, sive pax fuerit., siye

;, guerra, cuslodialis, prolegatiset manu leneatis;'iia
| quod eis nullam injuriam, vel coniumeliam, aut
i gravamen faciatis, nec ab aliquo iieri permiilaiis.

Et-si forte inaliquo eis fuerit forisfaclum, plena-
riam eis superboc justiiiam faciaiis, lanquam mihi

ipsi. ApudVallena Rudolii xv Junii. »
l Prioratum. Sancti Arnulphi martyris, prope Claro-

rooniem, a Pbilippo Belvacensiepiscoposancii Ge-
- remari ecclesise "dilargiluni constat ex sequenti
3 scheda.

< Nolura sit lam prsesenlibus, quam futuris, quod
>D eg<3Thilippus Dei gratia Belvacensis episcopus,
e capellam, quae in honore beatissimi martyris Arnul-
• pbi fundaia est, ecclesise de Flaviaco concedo per-

peluo possidendam, salvo jure circumjaceniium pa-
rochiarum : sic enim singulis sua teneor eonservare,
ut aliis non depereanl legata, etiam quseprsefatse
ecclesise facla fuerunl, sive ministro ejusdem, ei

praesenle scriplo, et sigilli nostri auctoritale, con-
a firriio. >

s~ Sua sub tutela Flaviacense coenobiumdeclarat
i- Philippus Francorum II rex, seu potius diploinaLu-
s dovici VIIapprobalsuis litteris.

Deposilacarnissarcina Hugoad seternam requicra
vi Kalendas Oclobris 1200 Iranslalus est.

a XXII. Eustachius singulari doclrina, sanclitate
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rebusque praeclaregestis, inter cseleros Flaviacen-

sisasceterii archimandritascorispicuus, communibus
fralrum volis, el assensu episcopi Relvacensis, cui
a secrelis eral Eiichachius, praeficilur, uti es subjc-
cia poslulandi consensus episcopi formula perspi-
ciiunihabetur :..'..

@07' Gratias agimtisimmenssebenignilalivestrse,

quienonsolumassentit, sed etiam congaudel electio-
ni nosirse: eo quod concordiler facta sit,eisecundum